
Objednávka č.: 0019910665
Odběratel:

DIČ:
IČ:

CZ68378271
68378271

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

IČ: DIČ: CZ0201677002016770

Doručovací adresa

Platnost objednávky do:
Termín dodání:
Forma úhrady:

Termín úhrady: 21 dní

31.12.2019

Dodavatel:

Příkazem
30.04.2019

OptiXs, s.r.o.
Křivoklátská 37/3
199 00 PRAHA 9
Česká republika

Ing. Fronko Marcel
Tel.: , Fax:

Fyzikální ústav AV ČR, v. v .i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany

020911 L1 Laser

FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika

Způsob dopravy včetne dopravy:
Dodací podmínky DAP Praha:

!!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN13819 - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu LM2017094 a
název projektu Velké infrastruktury pro výzkum, experimentální vývoj a inovace, v opačném případě bude faktura vrácena.
Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 8 578.57 EUR

Datum vystavení: 08.04.2019

E-mail: marcel.fronko@eli-beams.eu

Vystavil:
Ing. Fronko Marcel Razítko, podpis

Žádáme Vás o zasílání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč
uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.



PŘÍLOHA k objednávce č.: 0019910665 Stránka: 1 2z
Položka

Celkem s DPHCena/MJ vč. DPHMJMnožství
8-32 Stainless Steel Nylon-Tipped Setscrew, 1/8" Long, Pack of 10

31.593.00 EUR10.53ks
N-BK7 Plano-Convex Lens, ?1", f = 50.0 mm, AR Coating: 650-1050 nm

EUR2.00 60.20ks 30.10
N-BK7 Plano-Convex Lens, ?2", f = 250.0 mm, AR Coating: 350-700 nm

51.731.00 EUR51.73ks
N-BK7 Plano-Convex Lens, ?2", f = 250.0 mm, AR Coating: 650-1050 nm

EUR1.00 51.73ks 51.73
N-BK7 Plano-Convex Lens, ?1", f = 100.0 mm, AR Coating: 650-1050 nm

58.342.00 EUR29.17ks
N-BK7 Plano-Convex Lens, ?1", f = 75.0 mm, AR Coating: 350-700 nm

EUR2.00 59.74ks 29.87
N-BK7 Plano-Convex Lens, ?1", f = 75.0 mm, AR Coating: 650-1050 nm

59.742.00 EUR29.87ks
N-BK7 Plano-Convex Lens, ?2", f = 400.0 mm, AR Coating: 350-700 nm

EUR1.00 38.10ks 38.10
N-BK7 Plano-Convex Lens, ?2", f = 1000.0 mm, AR Coating: 350-700 nm

99.242.00 EUR49.62ks
N-BK7 Plano-Convex Lens, ?2", f = 1000.0 mm, AR Coating: 650-1050 nm

EUR1.00 49.62ks 49.62
N-BK7 Plano-Concave Lens, ?2", f = -100.0 mm, AR Coating: 350-700 nm

86.082.00 EUR43.04ks
N-BK7 Plano-Concave Lens, ?1", f = -100.0 mm, AR Coating: 350-700 nm

EUR2.00 50.80ks 25.40
N-BK7 Plano-Concave Lens, ?1", f = -100.0 mm, AR Coating: 650-1050 nm

50.802.00 EUR25.40ks
N-BK7 Plano-Convex Lens, ?2", f = 500.0 mm, AR Coating: 650-1050 nm

EUR1.00 38.10ks 38.10
N-BK7 Plano-Convex Lens, ?1", f = 150.0 mm, AR Coating: 350-700 nm

56.942.00 EUR28.47ks
N-BK7 Plano-Convex Lens, ?1", f = 150.0 mm, AR Coating: 650-1050 nm

EUR2.00 56.94ks 28.47
?2" Protected Silver Mirror

474.905.00 EUR94.98ks
Lens Tissues, 25 Sheets per Booklet, 50 Booklets in a Closeable Box

EUR2.00 150.06ks 75.03
?1" UVFS Beam Sampler for Beam Pick-Off, ARC: 350-700 nm, 5 mm Thick

177.093.00 EUR59.03ks
?2" UVFS Beam Sampler for Beam Pick-Off, ARC: 350-700 nm, 8 mm Thick

EUR3.00 274.47ks 91.49
?2" UVFS Beam Sampler for Beam Pick-Off, ARC: 350-700 nm, 8 mm Thick

274.473.00 EUR91.49ks
?19.0 mm Protected Silver Mirror

EUR5.00 202.25ks 40.45
Clamping Fork, 1.76" Counterbored Slot, Universal, 5 Pack

90.222.00 EUR45.11ks
Clamping Fork, 0.38" Counterbored Slot, Universal, 5 Pack

EUR2.00 71.96ks 35.98
European Union Compliant Duster w/ Integrated Nozzle, 250 mL

79.324.00 EUR19.83ks
Polaris? ?2" Mirror Mount, 3 Hex Adjusters

EUR2.00 479.74ks 239.87
?25.0 mm Pedestal Pillar Post, M4 Taps, L = 75 mm

197.608.00 EUR24.70ks
Position Retainer with Swivel Head, 5 mm Hex Tension Adjuster

EUR10.00 292.10ks 29.21
Fixed Position Retainer

173.0020.00 EUR8.65ks

Žádáme Vás o zasílání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč
uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.



PŘÍLOHA k objednávce č.: 0019910665 Stránka: 2 2z
Položka

Celkem s DPHCena/MJ vč. DPHMJMnožství
?12.7 mm Optical Post, SS, M4 Setscrew, M6 Tap, L = 50 mm, 5 Pack

20.911.00 EUR20.91ks
?12.7 mm Pedestal Post Holder, Spring-Loaded Hex-Locking Thumbscrew, L=25 mm

EUR10.00 216.30ks 21.63
Kinematic Mirror Mount for ?1" Optics with Post-Centered Front Plate, M4 Taps

397.926.00 EUR66.32ks
?1" Lens Mount with SM1 Internal Threads and No Retaining Lip, M4 Tap

EUR1.00 17.22ks 17.22
Post-Mountable Standard Iris, ?12.0 mm Max Aperture, M4 Threaded Stud, Pack of 5

194.711.00 EUR194.71ks
Post-Mountable Standard Iris, ?15.0 mm Max Aperture, M4 Threaded Stud, Pack of 5

EUR1.00 193.78ks 193.78
Post-Mountable Standard Iris, ?20.0 mm Max Aperture, M4 Threaded Stud, Pack of 5

200.371.00 EUR200.37ks
Post-Mountable Standard Iris, ?25.0 mm Max Aperture, M4 Threaded Stud, Pack of 5

EUR1.00 237.99ks 237.99
SM1 Lens Tube, 0.30" Thread Depth, SM1RR Retaining Ring, 5 Pack

51.701.00 EUR51.70ks
SM1 Lens Tube, 1.00" Thread Depth, SM1RR Retaining Ring, 5 Pack

EUR1.00 60.62ks 60.62
SM1 Lens Tube, 2.00" Thread Depth, SM1RR Retaining Ring, 5 Pack

70.201.00 EUR70.20ks
SM1 Retaining Ring for ?1" Lens Tubes and Mounts, 10 Pack

EUR2.00 72.52ks 36.26
?25 mm Post Spacer, Thickness = 10 mm

39.755.00 EUR7.95ks
?25 mm Post Spacer, Thickness = 9 mm

EUR2.00 15.72ks 7.86
?25 mm Post Spacer, Thickness = 7 mm

22.443.00 EUR7.48ks
?25 mm Post Spacer, Thickness = 6 mm

EUR2.00 14.68ks 7.34
?25 mm Post Spacer, Thickness = 5 mm

35.505.00 EUR7.10ks
?25 mm Post Spacer, Thickness = 4 mm

EUR5.00 34.35ks 6.87
?25 mm Post Spacer, Thickness = 3 mm

34.355.00 EUR6.87ks
?25 mm Post Spacer, Thickness = 2 mm

EUR5.00 31.45ks 6.29
?25 mm Post Spacer, Thickness = 1 mm

30.355.00 EUR6.07ks
SM1 Graduated Ring-Actuated Iris Diaphragm (?1 - ?12 mm)

EUR5.00 475.00ks 95.00
SM1 Series Alignment Disk

114.105.00 EUR22.82ks
Adapter with External C-Mount Threads and Internal SM1 Threads

EUR6.00 104.16ks 17.36
?1", SM1-Mounted N-BK7 Ground Glass Diffuser, 120 Grit

526.8020.00 EUR26.34ks
Doprava

EUR1.00 40.00ks 40.00
DPH

1 488.811.00 EUR1 488.81ks

Celkem: 8 578.57 EUR
Konec přílohy k objednávce č.: 0019910665

Žádáme Vás o zasílání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč
uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.
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       1018.00
       39.75
       1018.00
       0
       203.60
       203.60
       
         0
         0
      
       
         ?25 mm Post Spacer, Thickness = 10 mm
         
           
        
         
           
        
         
           
        
      
    
     
       43
       2.00
       15.72
       402.59
       15.72
       402.59
       0
       201.29
       201.29
       
         0
         0
      
       
         ?25 mm Post Spacer, Thickness = 9 mm
         
           
        
         
           
        
         
           
        
      
    
     
       44
       3.00
       22.44
       574.69
       22.44
       574.69
       0
       191.56
       191.56
       
         0
         0
      
       
         ?25 mm Post Spacer, Thickness = 7 mm
         
           
        
         
           
        
         
           
        
      
    
     
       45
       2.00
       14.68
       375.95
       14.68
       375.95
       0
       187.98
       187.98
       
         0
         0
      
       
         ?25 mm Post Spacer, Thickness = 6 mm
         
           
        
         
           
        
         
           
        
      
    
     
       46
       5.00
       35.50
       909.16
       35.50
       909.16
       0
       181.83
       181.83
       
         0
         0
      
       
         ?25 mm Post Spacer, Thickness = 5 mm
         
           
        
         
           
        
         
           
        
      
    
     
       47
       5.00
       34.35
       879.70
       34.35
       879.70
       0
       175.94
       175.94
       
         0
         0
      
       
         ?25 mm Post Spacer, Thickness = 4 mm
         
           
        
         
           
        
         
           
        
      
    
     
       48
       5.00
       34.35
       879.70
       34.35
       879.70
       0
       175.94
       175.94
       
         0
         0
      
       
         ?25 mm Post Spacer, Thickness = 3 mm
         
           
        
         
           
        
         
           
        
      
    
     
       49
       5.00
       31.45
       805.43
       31.45
       805.43
       0
       161.09
       161.09
       
         0
         0
      
       
         ?25 mm Post Spacer, Thickness = 2 mm
         
           
        
         
           
        
         
           
        
      
    
     
       50
       5.00
       30.35
       777.26
       30.35
       777.26
       0
       155.45
       155.45
       
         0
         0
      
       
         ?25 mm Post Spacer, Thickness = 1 mm
         
           
        
         
           
        
         
           
        
      
    
     
       51
       5.00
       475.00
       12164.75
       475.00
       12164.75
       0
       2432.95
       2432.95
       
         0
         0
      
       
         SM1 Graduated Ring-Actuated Iris Diaphragm (?1 - ?12 mm)
         
           
        
         
           
        
         
           
        
      
    
     
       52
       5.00
       114.10
       2922.10
       114.10
       2922.10
       0
       584.42
       584.42
       
         0
         0
      
       
         SM1 Series Alignment Disk
         
           
        
         
           
        
         
           
        
      
    
     
       53
       6.00
       104.16
       2667.54
       104.16
       2667.54
       0
       444.59
       444.59
       
         0
         0
      
       
         Adapter with External C-Mount Threads and Internal SM1 Threads
         
           
        
         
           
        
         
           
        
      
    
     
       54
       20.00
       526.80
       13491.35
       526.80
       13491.35
       0
       674.57
       674.57
       
         0
         0
      
       
         ?1", SM1-Mounted N-BK7 Ground Glass Diffuser, 120 Grit
         
           
        
         
           
        
         
           
        
      
    
     
       55
       1.00
       40.00
       1024.40
       40.00
       1024.40
       0
       1024.40
       1024.40
       
         0
         0
      
       
         Doprava
         
           
        
         
           
        
         
           
        
      
    
     
       56
       1.00
       1488.81
       38128.42
       1488.81
       38128.42
       0
       38128.42
       38128.42
       
         0
         0
      
       
         DPH
         
           
        
         
           
        
         
           
        
      
    
  
   
     
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       
         0
      
    
     0.00
     0.00
  
   
     219697.19
     8578.57
     219697.19
     8578.57
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     219697.19
     8578.57
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